Rua Geraldo Miranda, 337 – Nossa Senhora da Conceição – João Monlevade/ MG – CEP: 35930-027
Fone: (31) 3859-2500 – www.pmjm.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

LEVANTAMENTO DA SUSPENSÃO

 RETIFICAÇÃO 01

O Município de João Monlevade torna público o LEVANTAMENTO DA SUSPENSÃO e

RETIFICAÇÃO 01 da Concorrência 06/2019. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

EXECUÇÃO DE OBRAS DE PAVIMENTAÇÃO, conforme especificações nos lotes abaixo, com

fornecimento de equipamentos, mão-de-obra, materiais e serviços técnicos necessários à execução

do objeto. NOVA Data de abertura: 21/05/2020 às 14:00 horas. Edital disponível no Setor de

Licitações para cópia magnética e no site do município (www.pmjm.mg.gov.br). Mais informações: 31

3859-2525 (Setor de Licitações).

João Monlevade, 15 de Abril de 2020

Marlene Pessoa Ferreira

Secretária Municipal de Administração

http://www.pmjm.mg.gov.br/